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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32112041D

2. Data e Regjistrimit 12/09/2023
3. Emri i Subjektit X-INNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Kullat “Green 
Park”, Kati 7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Konsulence ne menaxhimin e ndermarrjve, ideimin dhe 

krijimin e mundesive te reja dhe inovative ne sipermarrje, 
ndertim e me gjere. Konceptim ndryshe ne menyren e te berit 
biznes. •Programim, dizenjim, projektim dhe konsulence 
teknike te programeve kompjuterike. Krijimi dhe 
mirembajtja e rrjeteve informatike dhe aplikacioneve te 
ndryshme. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. 
Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike; Testim software; 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Krijimi, 
mbajtja dhe mirembajtja e Faqeve te internetit, eCommerce. 
•Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, renderizim. 
Perpunim grafik projektes: Animacion, Modelim, 
renderizim, Perpunim arkitektonik planimetrish, Makete me 
printer 3D, Makete me materiale te tjera, Krijimi i logove, 
posterave, broshurave, spoteve publicitare dhe cdo gje tjeter 
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qe te perfshije konceptimin, realizimin, promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne median televizive, te shkruar 
dhe ate elektronike 
Ted Tase10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2023                Deri: 07/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X-INNOVATION
E-Mail: ted@x-identity.com  
Telefon: 0695771109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-198181-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01B7B02-F082-45F6-867D-0CC33A9D892C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813928B9-07CB-49C4-A184-E9EADEA1F5A5

